
UCHWAŁA NR 393/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 79.967.477 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 76.137.776 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.829.701 zł; 

2) wydatki budżetu 84.266.965 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.905.589 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.361.376 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 393/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 085 395,00 29 049,00 1 114 444,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 13 092,00 14 000,00 27 092,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 14 000,00 14 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 14 000,00 14 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

31 248,00 1 049,00 32 297,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

31 248,00 1 049,00 32 297,00 

852   Pomoc społeczna 16 244 427,00 -36 380,00 16 208 047,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 948 755,00 -36 380,00 14 912 375,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

3 557 159,00 -36 380,00 3 520 779,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 932 593,00 96 620,00 2 029 213,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 597 515,00 96 620,00 694 135,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

597 000,00 96 620,00 693 620,00 

855   Rodzina 2 178 264,00 -6 623,00 2 171 641,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 116 911,00 -6 623,00 1 110 288,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

257 500,00 -6 623,00 250 877,00 

          
Razem: 79 884 811,00 82 666,00 79 967 477,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 393/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 9 135 823,00 0,00 9 135 823,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 901 411,00 0,00 8 901 411,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 366,00 -520,00 195 846,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 224 985,00 520,00 1 225 505,00 

750   Administracja publiczna 9 130 206,00 0,00 9 130 206,00 
 75019  Rady powiatów 180 290,00 -4 110,00 176 180,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  156 790,00 5 920,00 162 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 830,00 -3 450,00 7 380,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 800,00 -1 800,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 -200,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 070,00 -4 380,00 4 690,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 807 551,00 4 110,00 6 811 661,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 840,00 4 110,00 64 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 207 635,00 5 821,00 1 213 456,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 270 395,00 -5 821,00 1 264 574,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 532,00 -12 900,00 26 632,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -314,00 286,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 797,00 14 458,00 61 255,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 -66,00 334,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 224,00 -1 178,00 10 046,00 
758   Różne rozliczenia 171 123,00 -15 000,00 156 123,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 171 123,00 -15 000,00 156 123,00 
  4810 Rezerwy 171 123,00 -15 000,00 156 123,00 

801   Oświata i wychowanie 22 629 725,00 38 049,00 22 667 774,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 405 521,00 0,00 2 405 521,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 34 176,00 28 290,00 62 466,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 689 908,00 -42 523,00 1 647 385,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 851,00 3 250,00 140 101,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 675,00 11 100,00 299 775,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 000,00 -117,00 29 883,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 013 351,00 0,00 1 013 351,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 893,00 -7 200,00 716 693,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 800,00 7 200,00 144 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 973 981,00 23 000,00 5 996 981,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 968 770,00 9 000,00 1 977 770,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 14 000,00 22 500,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 868 625,00 20 250,00 1 888 875,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 273,00 -4 130,00 1 236 143,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 200,00 10 423,00 266 623,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 000,00 -43,00 19 957,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00 14 000,00 17 750,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 205 167,00 -6 250,00 198 917,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 -5 900,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 350,00 -350,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

31 248,00 1 049,00 32 297,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,00 11,00 320,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 939,00 1 038,00 31 977,00 

852   Pomoc społeczna 16 844 258,00 -36 380,00 16 807 878,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 948 755,00 -36 380,00 14 912 375,00 
  4220 Zakup środków żywności 727 067,00 -36 380,00 690 687,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 592 071,00 0,00 592 071,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 430,00 -2,00 1 428,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -590,00 11 410,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 548,00 300,00 1 848,00 
  4220 Zakup środków żywności 106,00 -1,00 105,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 385,00 -221,00 4 164,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 276,00 -523,00 753,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 651,00 379,00 60 030,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 13 694,00 1 163,00 14 857,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 471,00 -505,00 4 966,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 003 507,00 96 620,00 4 100 127,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 597 000,00 96 620,00 693 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 331,00 20 000,00 309 331,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 750,00 200,00 63 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 085,00 50,00 8 135,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 540,00 600,00 57 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 663,00 16 686,00 31 349,00 
  4260 Zakup energii 8 142,00 2 500,00 10 642,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 116,00 241,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 103,00 56 368,00 168 471,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 171,00 100,00 4 271,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 689 500,00 0,00 1 689 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 163 281,00 55 300,00 1 218 581,00 
  4270 Zakup usług remontowych 67 600,00 -55 300,00 12 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 331 511,00 6 000,00 5 337 511,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 904 984,00 0,00 1 904 984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 564,00 -6 650,00 1 303 914,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 981,00 3 000,00 196 981,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 709,00 150,00 1 859,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 500,00 6 500,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 468 412,00 6 000,00 1 474 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 622,00 6 000,00 992 622,00 
855   Rodzina 5 874 140,00 -6 623,00 5 867 517,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 108 381,00 -6 623,00 3 101 758,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 382 589,00 -6 557,00 376 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552 821,00 -152,00 1 552 669,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 149,00 -26,00 280 123,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 790,00 -4,00 29 786,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 096,00 116,00 103 212,00 

            
Razem: 84 184 299,00 82 666,00 84 266 965,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 393/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 248,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 32 297,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 939,00 30 939,00 30 939,00 0,00 30 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 31 977,00 0,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 088,00 151 755,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 620,00 96 620,00 0,00 96 620,00 96 620,00 96 620,00 20 850,00 75 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 088,00 151 755,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 620,00 96 620,00 0,00 96 620,00 96 620,00 96 620,00 20 850,00 75 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 620,00 96 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 693 620,00 693 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 289 331,00 289 331,00 289 331,00 289 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 309 331,00 309 331,00 309 331,00 309 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 750,00 63 750,00 63 750,00 63 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 950,00 63 950,00 63 950,00 63 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 085,00 8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 135,00 8 135,00 8 135,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56 540,00 56 540,00 56 540,00 56 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 57 140,00 57 140,00 57 140,00 57 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 663,00 14 663,00 14 663,00 0,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 686,00 16 686,00 16 686,00 0,00 16 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 349,00 31 349,00 31 349,00 0,00 31 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 142,00 8 142,00 8 142,00 0,00 8 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 642,00 10 642,00 10 642,00 0,00 10 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 112 103,00 112 103,00 112 103,00 0,00 112 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56 368,00 56 368,00 56 368,00 0,00 56 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 168 471,00 168 471,00 168 471,00 0,00 168 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 171,00 4 171,00 4 171,00 0,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 271,00 4 271,00 4 271,00 0,00 4 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 712 003,00 712 003,00 0,00 712 003,00 712 003,00 7 120,00 4 887,00 2 233,00 0,00 704 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 623,00 -6 623,00 0,00 -6 739,00 -6 739,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 -6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 705 380,00 705 380,00 0,00 705 380,00 705 380,00 7 054,00 4 705,00 2 349,00 0,00 698 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 257 500,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 254 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 623,00 -6 623,00 0,00 -6 739,00 -6 739,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 -6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 250 877,00 250 877,00 0,00 250 877,00 250 877,00 2 509,00 2 393,00 116,00 0,00 248 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu zmniejszenie -6 623,00 -6 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

po zmianach 250 877,00 250 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 254 925,00 254 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 557,00 -6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 248 368,00 248 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -152,00 -152,00 -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 571 259,00 9 571 259,00 0,00 9 571 259,00 9 571 259,00 8 631 749,00 6 357 026,00 2 274 723,00 64 020,00 875 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 623,00 -6 623,00 0,00 -6 739,00 -6 739,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 -6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 669,00 97 669,00 0,00 97 785,00 97 785,00 97 785,00 20 850,00 76 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 662 305,00 9 662 305,00 0,00 9 662 305,00 9 662 305,00 8 729 352,00 6 377 694,00 2 351 658,00 64 020,00 868 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEB14E4-EFB9-404C-B4AB-6C756F3095D8. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




